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Klarago AB:s samtliga oprioriterade fordringsägare 

     Uppsala den 7 juli 2009 

 

Jag skriver till er med anledning av att Klarago AB har  skulder till er avseende varor och tjänster 

levererade fram till och med den 7 juli 2009. 

Bolaget har haft en mycket svår period och bolaget har blivit hårt drabbat av den rådande lågkon-

junkturen med bland annat stort omsättningstapp inom flygindustrin samt stora kundförluster. I och 

med omvärldsläget har bolaget även haft svårigheter att erhålla finansiering av sin verksamhet.  

Bolaget har vidtagit flera åtgärder, såsom exempelvis att avyttra verksamheten på Arlanda och att 

minska kostnader genom bl.a. uppsägning av personal. De vidtagna åtgärderna har givit resultat och 

bolaget kommer att redovisa vinst från och med september månad i år. 

Bolaget har emellertid ett stort antal skulder som utestår obetalda. För att hantera dessa har bolagets 

styrelse beslutat att erbjuda samtliga fordringsägare att välja mellan två alternativ för reglering av 

sina fordringar. Dessa alternativ är följande. 

1. Erhålla betalning med en fjärdedel av fordringsbeloppet senast den 15 september 2009, en 

fjärdedel av fordringsbeloppet senast den 31 december 2009, en fjärdedel av fordringsbe-

loppet senast den 30 juni 2010 och resterande belopp senast den 31 december 2010. 

2. Erhålla betalning med en fjärdedel av fordringsbeloppet senast den 15 september 2009 och 

hälften av fordringsbeloppet senast den 31 december 2009. Resterande del av fordringsbe-

loppet, d.v.s. en fjärdedel, avskrivs. 

Samtliga fordringsägare med ett totalt fordringsbelopp om högst 20.000 kronor kommer senast den 

15 september 2009 att få fullt betalt. 

Erbjudandet ovan är villkorat av att berörda fordringsägare accepterar något av de presenterade 

alternativen. 

Bolaget har genom skriftlig utfästelse säkerställt sin förmåga att fullgöra betalningarna inom ramen 

för erbjudandet ovan. 

Ni ombedes vänligen att på bifogad svarstalong med ett kryss ange ett av där angivna alternativ 

samt att före den 15 augusti 2009 återsända talongen till undertecknad. På talongen finns även 

möjlighet att kryssa för att ni inte accepterar något av alternativen. 

Bolagets förhoppning är att ni genom att välja något av alternativen ovan skall möjliggöra för bola-

get att överleva och att vårt samarbete därigenom skall fortsätta framdeles. För kännedom kan jag 
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meddela att fordringsägare representerande ca 47 procent av bolagets skulder vid en underhands-

kontakt meddelat att de accepterar erbjudandet. 

Bolaget kommer framdeles att fortsätta att bedriva sin verksamhet och har för avsikt att i samband 

härmed erlägga betalning för förvärv av varor och tjänster vid leverans eller om så önskas i förskott 

från och med den 8 juli 2009 och fram till dess samtliga fordringsägare accepterat erbjudandet. 

Tveka inte att höra av er till mig om ni undrar över något. 

 

Med vänlig hälsning 

Klarago AB 
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